1302.(1101) 10. Dezember 1281
Konrad von Juvalt verkauft dem Hochstift Chur eine Eigenfrau.

Or. (A), SchlossA Ortenstein Tumegl/Tomils, 163. – Pg. 21,5/21 cm. – 4 Siegel, 1. besch., Abb.12;
2. Abb.15; 3. Abb. 2; 4. Abb.16. – Rückvermerk (14. Jh.): Donacio mulieris pro ecclesia; (um 1460):
Donacio episcopo Cunrado et ecclesie Curiensi per Cunr. de Juualt Bertham uxorem Joh. de Schrans
ciusa) Curiensis in proprietatem possidendam cum liberis et successoribus eorundem. 1280. – Ge-
schrieben wohl von Churer Hand.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,79.

Regest: Mohr, Reg. Disentis, 68. – Liechtenstein. UB I/1 (JHVFL 43 [1943], Anhang, S.127), 54.

Quoniamb) omnium habere memoriam et in nullo deficere potius est divinitatis quam huLma-
nitatis, ne ergo ea que geruntur et fiunt in tempore cadant et excidant a memoria, L que res fra-
gilis est, cautum est et expedit ea scripturis auctenticis roborari. Notum L sit igitur c) singulis et
universis tam presentibus quam futuris, ad quorum manus presens scriptum pervenerit et quos
nosce fuerit oportunum, quod ego Conr. de Jvualt1 ministerialis ecclesie Curiensis Berh-
tam uxorem legitimam Johannis de Schirans2 civis Curiensis, quam hucusque titulo pro-
prietatis libere et pacifice possidebam, vendidi donavi et tradidi cum omnibus suis infantibus
et heredibus ex ipsa natis vel adhuc nascituris venerabili in Christo patri et domino C. dei gra-
tia Curiensi3 episcopo ac ipsi ecclesie Curiensi perpetuo possidendam, ipsam sana mente re-
signando et tradendo ad [ma]nusd) predicti venerabilis patris et domini C. episcopi Curiensis
renuntians nichilominus omni iuri, quod et michi in ipsa Berhta et in ipsius heredibus conpe-
ti videbatur vel in posterum conpetere posset, quam etiam antedictus venerabilis dominus et
pater episcopus Curiensis manu propria nomine sui ac successorum suorum necnon nomine
ecclesie Curiensis susceperat et receperat animo congaudenti. Est autem facta hec venditio
seu donatio anno domini Mo.CCo.LXXXo. primo, indict. X. in octava sancti Lvci i in stupa
domini episcopi Curiensis, presentibus venerabili domino R. abbate Desert inensi4, Wolf -
rado et Manegoldo comitibus de Veringin5, Alberone custode Curiensi6, E. de Niven-

86 1281 Nr. 1301–1302 

1301. 6Walter III. v. Wolhusen (Amt Sursee LU), 1224–1264. – 7Wohl Ulrich v. Stritschwanden (wohl
Gem. Ruswil, Amt Sursee LU, oder Gem. Stansstad NW). – 8Gerung II. v. Kempten (Gem. Wetzikon, Bez.
Hinwil ZH) ist 1279 u. 1286 bezeugt, †1288. – 9Berthold, Gottfried (1278–1323*) u. Rudolf v. Peisel
(Gem. Disentis). – 10Burkhard v. Fontana (Fontaunas, Gem. Disentis), 1237–1278. – 11Nicht identifi-
ziert. – 12Tujetsch, Kr. Disentis. – 13Wohl abg. Name, Gem. Sumvitg, ebd.